
KITAGIN NEWS RELEASE 2023  

〒020-8666 岩手県盛岡市中央通１-６-７ 

TEL：019-653-1111（代表） https://www.kitagin.co.jp/  

 

2023年 8月 24日 

各 位 

株式会社 北日本銀行 

 

店舗の移転について 

 

北日本銀行（頭取：石塚恭路）は、店舗ネットワークの再構築とお客さまへのサービス向上を目

的に、「川岸支店」を「北上支店」内へ移転し「店舗内店舗方式（複数の店舗が 1つの建物内で営

業する方式）」の形態で営業させていただくことといたしますので、下記のとおり、お知らせいた

します。 

ご利用いただいているお客さまには、大変ご不便をおかけいたしますが、一層のサービス向上に

努めてまいりますので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１． 移転日 

2023年 11月 13日（月） 

  ※現在地での最終営業日は、2023年 11月 10日（金）となります。 

 

２.移転内容 

 現在 移転後 

店舗名 川岸支店 川岸支店（変更なし） 

住所 岩手県北上市川岸三丁目 22 番 6 号 
岩手県北上市新穀町一丁目 1 番 18 号 

（北上支店内） 

電話番号 0197-65-1121 0197-63-2231 

FAX番号 0197-63-5094 0197-63-5659 

※移転に伴う支店名・支店番号・お客さまの口座番号に変更はなく、現在お使いの通帳や 

キャッシュカード等は、これまでと同様にご利用いただけます。 

※ 現在川岸支店内にあるＡＴＭは、跡地又は近隣に設置の上、引き続き営業いたします。 

※  移転後は、北上支店の電話番号、ＦＡＸ番号に統一いたします。 

 

 

 

 

以 上 

［本件に関するお問い合わせ］ 

  営業統括部（担当：石川） 

  TEL：070-8848-4982 

 




